ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07 ноября  2023 года                                              №  99

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА СОГЛАСИЯ НА ОБМЕН ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫМИ ПО ДОГОВОРАМ
[bookmark: _GoBack]                               СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1 Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»  (приложение).
          2 Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте
муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на
информационном стенде администрации муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский
район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д.19.
          3 Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района
Н.Г. Евстигнеева